Çark, Türk Devleti Hizmetinde Ermeniler 1453-1953, (Đstanbul: Yeni
Matbaa, 1953); Abdülhamit Kırmızı, “Son Dönem Osmanlı Bürokrasisinde Akraba Ermeniler”,
Ermeni Ara ştırmaları , VIII, Ankara: 2003, s. 137 – 152.
11 Esat Uras, aynı eser, s. 165-172.
12 Necdet Hayta, Tarih Ara ştırmalarına Kaynak Olarak Tasvir-i Efkâr Gazetesi (1278/1862-
1286/1869), Ankara 2002, s. 19.
13 H.Baha Öztunç, Tokat Şer‘iyye Sicili 11. Defter H.1222/1223-M.1807/1808 139-189.
Varaklar Arası Transkripsiyon ve Tahlil Çalı şması, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Fen-Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölümü Basılmamış Lisans Tezi, Tokat: 2003, s.